
I opERAČNÍ PRocRAM
Ž t v o r ru Í p n o sr Ř r o í

EVRoPsrcÁ urulr
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduclr a příroclu

Změnový list

Předkládá ''Společnost UV Hrobice'' zastoupená správcem
společnosti společností VcEs a's.

Projekt: ,'Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice,,
Podprojekt 1 - l!!. Část lntenzifikace ÚV Hrobice

Číslo smtouvy:

číslo změnového listu:

Název změnového listu: Ps 03 osvětlení a hromosvod Vícevýměry a
méněvýměry

Datum: 05t2022

ldentifikační číslo ElS: cz. 05.1.30/0.0/0 .0t17 081 t0010874

Název smlouvy:

Smluvní strany:

Objednatel:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Zhotovitel: Společnost ÚV Hrobice
Vážní 456
Hradec Králové, 503 14

Ve vztahu k smlouvě o dílo bude předmětná změna řešena dle zákon a 134t2016
Zákon o zadávání veřejných zakázek, s222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odst' 4'

62t20tsoD

1t28

STRANA 1/4



I oPERAČNí pRocnnu
Žtvottrti pRosrŘeoÍ

EVRoPsrÁ urutr
Fond soudÉnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Předmět změny:
Předmětem změny jsou vícevýměry a méněvýměry způsobené drobnými
nepřesnostmi při realizaci nebo aktuální situací na stavbě' Jako podklad pro

určení vícevýměr a méněvýměr slouŽí kontrola stavu po realizaci v PS 03.

Jedná se skutečné stavy světelných okruhů a hromosovodu.

Méněvýměry bez DPH - 69 142 Kč)
40 580 KčVí bez DPH

Celkem bez DPH - 28 562 Kč)

Zdůvodnění:

Změna je předloŽena Zhotovitelem na základě skutečného stavu při realizacl
rekonstrukce díla.

Z výše uvedeného vyplývá, že výše uvedenou změnu nebylo možno
Zhotovitelem předvídat.

PříIohy:

Příloha č. 1 - ocenění změny

Přílohač.2 -NevyuŽito
Přílohač.3 -NevyuŽito
Příloha č. 4 - Bilance změn ze smlouvy Ve smyslu zákona o zadávání verejných

zakázek 13412016 sb.

Příloha č' 5 - Stanovisko projektanta

Přílohač.6 -NevyuŽito

Poznámka k oceněnÍ položek:
K ocenění poloŽek, které se nachází v rozpočtu stavby, bylo využito jednotkových

cen těchto poloŽek'

Zdůvodnění:
Vícevýměra je vlastně rozdíl v počtu měrné jednotky jednotlivé poloŽky uvedené
v naceněném výkazu vÝměr Zhotovitelem v jeho nabídce, která byla přijata ve

STRANA 2/4



I oPERAČNÍ pnocRAM
ŽtvorruÍ pRosrŘroí

EVRoPsrcÁ urulr
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

veřejné soutěŽi, oproti počtu měrné jednotky téŽe poloŽky skutečně potřebně
vykonaných prací a dodávek, Správcem stavby v dílčích fakturách jako prací
způsobilých a pro spráVnou funkci, kvalitu a rozsah díla jím posouzených jako
nezbytných, přičemŽ platí následující zásady, Že:

vícevýměry neisou důsledkem jakékoliv změnv Projektu, tj. věcného rozdílu
mezi řešením v zadávací dokumentaci a nebo schválenou dokumentací pro
provádění stavby, která byla součástí zadávací dokumentace a potřebou
změny při vlastní realizaci prací, např. rozšíření Projektu o dílčí provozní
soubor (DPs)' rozšíření o provádění fasády, která nebyla předmětem výkazu
výměr, prodlouŽení stokové sítě z důvodu připojení dalších obyvatel, atd.
je důsledně uplatněná filosofie měřitelnosti, která umoŽňuje zaplatit jen
skutečně provedené práce' Tato zásada však ve svém důsledku Vede k tomu,
Že se uplatňuje u velkého mnoŽství poloŽek jako vícevýměry a méněvýměry.
(Méněvýměry se prostě v ,,řádné faktuře A" nevyfakturují a v poznámce se
uvede, Že nevyfakturovaná část je méněvýměrou). Vícevýměry jsou proto
fakturovány průběŽnými samostatnými fakturami vícevýměr (B). Vícevýměry
jsou dále dokladovány jejich samostatným podrobným poloŽkovým
přehledem.
vícevýměry jsou propláceny po jejich provedení a jejich následném změření.

Uplatnění systému méněvýměr a vícevýměr zjednodušuje administrativní zúčtování
skutečně provedených prací a zároveň nastoluje spravedlivý obchodnívztah mezi
Objednatelem a Zhotovitelem.

Stanovisko projektanta :

Je formulováno v příloze 5 změnového listu

Změna iniciována:
Zhotovitelem na základě nepředvídatelných objektivních příčin

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho ěásti a
jaký:
Ne

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění da!ších prací na dile: Ne

odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvrženi realizace dodávaného
dÍla: Ne

Termín provádění prací: 0512022

STRANA 3/4



I oPERAČNí pnocRAM
ŽtvorN Í pRosrŘe oí

EVRoPst<Á uNtr
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Ieplého 20l4, 530 02 PARDtJBlcl'
tčo oo lo go:t otČ cz6o1086]1

oR Ks HK, oddfl B, vložka 999
40

#
r^JlšÍřNl xAp^clrÝ

A XVAIIYY SV PAiDUBICT

sliÁvcE g'Av'Y
€tŇítglloJalťt oltouP..l,

Schválená částka změny:
SníŽení ceny díla o 28 562 Kč bez DPH.

Za obiednatele:
odsouhlasila: lng' Gabriela Fialková, technická n

Datum: vo DY A KANALIZACE
UBICE, a.s.

Zazhotovitele:
Vypracoval: Jiří Pluskal
Datum:

Za Správce stavby:
odsouhlasil: lng' Jaroslav Valkovič
Datum: Il3 -lt. Z02Z

GDfr spol. s ť-o.
Mostkov 28

788 O I OSTKAVA
- t2-

flrWnw'n

Za projektanta:
Odsouhlasil: lng
Datum:

Jiří F k

lgS:ffi*i,ff

STRANA 4/4



PNpr* č.7 soupis prcvedBn ch pEcí

soUPls pRoveoenÝcH PRAcl
Slavbal
oDjektl

Objedna!el:

Zhoiovitei:

Ps B - Ebtoffigb. ÁÉ. pa$'
Vo ovody a kanaliáe PaÍdubie a.s.

spole&lost ÚV Hrcbi@

C.lkctmtuDPH

Ké
a -M

calktrrm
|J.dn,ďil

I I o
l(č lKá

Jdrn au'.

7

Kč

C.&,cmdod.

6
Kč

JadB canr

Kč

'ínoZ
Popi! Položky

I 2

l-

Pďé

I

Rsgstav bnlol ldrclnltlhěRsg
3 Kab l silov pony cq J3x1 ,5 m

V @ně ie obsaŽena komplehí!e(E!k' alctsá=la kabelu.
-20 11 -280 {,m 36

7 Vnltlnl Gvěíonl prcvoal budoE Eg.'l [Eg-íl kpl I 4 957
248

.a 957 600
u

-720 soo (položka 3 Rs+st]avební eleklÍoinslala Rsg Ps 03)

300 5 557 _5 557 soD (položka 7 Rs$slavební elektroinstalae Rsg Ps 03)

m

7 Vnit nl {957 600
. '. ' -2.ks .BeÍl9horLÉq50W.|P65.5000K 21D p
8 Vnll'nlogvéťenlprcvoaÍbudowEí0.2lEí0-2l kp| -1 2479 -2E79 300 3oo 2Tl9 _27'9 soD

. . I ks R nokbr LED 50Wr lP qp, !40K _ 21p b
10 VnitlnlosvátlenlprcvoaÍbudoEEí0.4lEl0-4! kpl _í 9942 -99,12 33oo .3soo 'Br42 _l3z42 soo

3 Klbol8llov pevn cuJ3xí's -240 11

1$

-r0 98

-1 1241

11É2
90
!$
It!
1$
395

J 360

-980

í4 362

85
2s5

85

s 280 35 4 640 soD (položka 3 Rs1&'stavebnÍ elektťoinslaIa Rs10 Ps 03)

(položka 7 Rsí&'stBvební eleKrcinsta|e@ Rsl0 Ps 03)

(polož:l 8 Rsísstavební elektroinslala@ Rs10 Ps 03)

(položka 10 RstGslavební eleKrcinslalae Rs10 Ps 03)

_980 soo (položka 35 Ť$TEíostani@ Vedení Ps 03)

soD (položka 26 Rs2_slavební elektroinstala@ Rs2 Ps 03)

soo (položka 7 Rs2-stavebni olektroinstala Rs2 Ps 03)

6 620 20982 20 982

ReíleKor LEo 50W lP 65, 5000K
svítidlo noEové akumulátorcv 230V, EW, 3h' lP65
2árcvke spomá 23oV/21w23ov 21w

35 0,75 m kus
í kus KabéIová pichylkasooap' prc svagktii

m
Hrcmolvod strrl bsdow

oáeě píchytek 0'75

svodové wdonl
3 ks Podp m vedení do zdiv8
1 b Úhelnlk odEnn
2 ks oÉák ochEnného hglníku do zďťa

5 Vodiče

1l2 vnit nl osvěť nl ttltÍoslanie
6 ks svltdloá vkové230v2x36wlP54

12 ks Trubieá vkováLED230V/16W840
8 ks spinaéjednop lov 'lp,10A ez.1' lP,tl' povrch.montái bll
8 ks zDvk8rispomá23oV/2íW23oV2íw
5 ks svÍiiďožárcvkové230V/l00WlP44, matné

kpl

í6 záEwkové sklíně no)el
2 ks skJíii áswková 32A 230/4o0V s prcud' chr. 40

kpl

kpl -'l 889 489 680 480 'l 569 -í 569 soD (položka 3 Hrcmosvod st6rá budova Ps 03)
143
281
90

2ks
5ks
4ks

fr

o

' ' .. . J.ks -9vílidloárcv|9vé230vl100wlP4il'matn s s
1í vnltnÍo9větlenlprcvoalbudowE1o.5lEí0-5] kp| _í 33M 3304 1340 _í3/ro 1611 . -lsllsoo(potožkaííRs'ío-stevebnÍelekt'oinslala Rs1oPso3}

2 ks svltidloá vkové230vf2i36wlP54 rc
4 ks Trubi@ á vkďá tEo 230V/1p'W840 3$ !6

í5 vnltnÍosvěť.nlPrcvoalbudowE10.9lEío-9l kpl -1 '15492 -í5492 6170 4í70 21ff,2 _zrsszsoo(potcra15Rs1LstavebníelektÍoinstal8eRs1oPso3)
8 ks svitidlo á vkové 230V/2x36W lP54 ru 4@

18 ks Trubi@ zá vková LED 230V/16W840 356 t6
4 ks spinačjednop lov 1p' 10A 82. í' lP4,t, povrch.montáž, bil t$ t@
4 ks KEbi@ svor*ová prázdná 93x93x55, lP65, UV,4mm2 2'a

Ts_TníGtanlé vedenl

kpl

22m

-1A1 2550 -2550 3791 l79l soD(PoložkasHrcmosvodstarábudovaPso3)

- . . ' '' . V eně i6 obs9i6na komplotní dodávka a pokládka kabelu.
7 vnlfnl osvěťenl prcvoal budon Ez2 [E2-2l kp| '| 3 30'l 3 3o4 í 340 1 34o 4644 1 611

2 ks svítidlozá vkové23ov/2x38wlPs4 9& .o
4 ks Trubi zá vková LÉD230V/í6WE40 396 1o5

Rs-stawbnl elelďoin3tab& TníosLnlé
6 620

@
t05

t@
o

1 10 940 10 9,o 972 972 11 912 ll 9í2 soD (položka í6 Rs1GstBvobní elektloinstalae Rs'lo Ps 03)

prací a

-59 L42c lkem MÉNĚVÝMĚRA
celkem vÍcnrÝmĚnn 40 s80

7 vnll nl o.větlenl Prcvoal budon Eío.í [Eío-íJ
1 ks svítiďoá vkové230V/2x36WlP54

kpl í 552
w

1 652 670
4&

670 232 2 322 soD (položk 7 Rs1Gstavebnl elekt'oinsiala@ Rs10 Ps 03)





Projekt : ,'zajištění kapacity a kvality SV Pardubice''
ldentifikační číslo : CZ.05.1.30/0.0/0.0/ 0a1-/00t0874

BltANcE zMĚN zE SMLoUVY VE sMYsLu zÁKoNA o zADÁvÁNí vrŘEJÍ{ÝcH zAKÁzEK 134/2016 sb.

P íloha č. 4

změna dle 5 222 odst' 7

Rozdíl (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vícepráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změna dle 5 222 odst. 6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 L7L,37 Kč

součet (Kč)

L9 503 015,74

0,00

59025r,52

0,00

0,00

t57 t86,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněpráce (Kč)

9 981607,57

0,00

276 024,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VíceDráce íKč)

9 52L408,17

0,00

3r4 226,78

0,00

0,00

157 786,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změna dle 5 222 odst. 5

Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 t7t,37 Kč

součet íKč)

0,00

0,00

5 376 114,08

297 030,94

t42503,4r

0,00

65L2?3,67

67 507,43

338773,49

3 426 655,52

3422288,5r

Méněoráce (Kč}

0,00

0,00

2569 429,4L

32 s08,00

62 818,90

0,00

0,00

0,00

0,00

L075 821,,07

t 364 875,97

Víceoráce íKč)

0,00

0,00

2 806 684,66

264 s22,98

79 684,5r

0,00

657223,67

67 501,43

338773,49

2 350 834,45

2057 412,54

Změna dle $ zz2 odst. 4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 695 234,27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

součet (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněpráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnou/ list číslo

Vl změna druhu betonu a

prefa konstrukce

1/2 Povrchová Úprava v

nádrži prací vody m.č. 08
(NEREALlzovÁNo)

V3 Změna sendvičoWch
panel SO 01, SO 02

1/4 V měna podhledt) v
m. č. 106' 114 a 115 v So
02

5 Podlaha v seruerovně
vSO02

7 Vyrovnávací podlaha v
halefiltr vSO02

V8Doplněníl-profiltj
pro technologické potrubí
na propojovací lávce mezi

objekty SO 01 a SO 02

V9 Změna povrchové
Úpravy v nádrži prací vody
pro ultrafiltraci (místnost

č' 08)

V10 Doplnění zábradlí a

p echodu na st echu -

požární schodiště u

objektu SO 01

1/11 Změna skladby st ech

so 01 a so 02, doplnění
záchytného systému so 01
a SO 02, nerealizace
Videostěny so 02

1/12 Změna st echy z

kowené na lepenou na

p ístavbě objektu so 02 a

změna provedení detail
na st echách objeku so
0z



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 36r.,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,Cro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

596 ss2,7(i

8L2OZI,t-1'

1 994 500,00

151 9s3,00

193 420,00

98 029,00

41 300,00

0,00

213 180,00

74492,U

0,00

0,00

31 21-8,0C1

0,00

285 780,8r.

470 7!L,36

462822,O0

107 600,00

193 420,00

0,00

9 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3L077L,96

3473LO,41

1 s31 678,00

44 353,00

0,00

98 029,00

31 440,00

0,00

213 180,00

74 492,00

0,00

0,00

31 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 100,00

201 060,00

0,00

t09722,O0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 100,00

0,00

0,00

69 L42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 060,00

0,00

40 580,00

!/73zména podlahy na

velínu obiektu so 02

14 změna podlahy v
m.č. 114 a m.č. 115 a V

p ístavbě v objektu So 02

1/15 Doplnění a pravy

technologie v PS 01 a PS

02

1/17 Ps 03 Newužití
čerpadel nosné vody pro

mě ení zákalu za

pískov mi fi ltry. Provizorní
čerpání na VDJ Kunětická

Hora

1/18 Nevyužití detektorŮ

niku C| v chlorovně a

skladě chlorovny Ps 03

V19 Ps 03 Doplnění lP

telefonl]vnovéastaré
budově

ť21Změna mě ení
hladiny z plováku na radar
vPS03

V22 Doplnění kabelov ch
propoir] pro napojení

dieselagregátu v PS 03

V23 Doplnění
protipožárních prostupt] V

PS 03

V24 Rozší ení optické sÍtě

PS 03

25 P5 03 Venkovní
kabeloVé trasy ÚV Hrobice

Il26YícevÝméry -
Prodloužení trubního
vedení u UN (PS 01),

Doplnění klapky (Ps 02)

V27 Ps 03 Doplnění
topn ch kabel

V28 Ps 03 osvětlení a
hromosvod. Víceu'měry a
méněuÍměrv



0,00

0,00

0,00

639 382,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537 577,I3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 805,61

0,00

0,00

0,00

322940,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L74U8,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 091,51

0,00

0,00

0,00

0,00

zs979L3a

0,00

47r828,99

0,00

885 055,13

2 30r. 816,25

0,00

0,00

309 s99,81

0,00

270 373,13

L0I0822,48

259 791,,38

0,00

LOzZ29,r8

0,00

6L4682,00

t290993,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1/32 Doplneni
p ístupoych žeb ík na

st echu Vedle p ístavby so
02' doplnění st íšky nad
rozvaděče v so 0L,
doplnění pomocn' ch
profilri pro montáž
opláštění p ístavby so 02
sendvičoy mi panely,

kiosek na plyn u objektu
so n7

33 Nahrazení

kamenného koberce
mozaikovou omítkou (So
02)

V34Dve ea jejich

dowbavení V so 01,

změna ručních sprch v So
01, zména pokládky

keramické dlažby V so 01,
odpočet nerealizovan'y'ch
prací a dodávek v So 01 a

požární ucpávky zdiva a

kanalizace v SO 01

I/35 zména kanalizačního
potrubí V objektu so 01

L/36změna a doplnění
sDK konstrukcí V objektu

5o 02, doplnění
kazetového podhledu v
p ístavbě V objektu so 02

a doplnění rozvodti ZTl

(kuchylika) v p ístavbě

objeKu SO 02

1/37 změna sanace
venkovních ramp objektu
SO 02, chlorovny a

trafostanice; doplnění
ošet ení povrchu sanací
dělící žb p íčky v
akumulaci a odstranění
stávajícího nátěru v

akumulační nádrži (5o 02};

sanační práce v pískou/ch

filtrech (SO 02.1)



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s06 811,87

885 613,28

27a152,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

517 980,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506 811,87

367 632,62

278 L5Z,Z6

0,00

0,00

L17L7Z7pO

0,00

111 909,2Í}

546 001,16

t26924,7 r

7 518 713.63

r33962,s.3

0,00

301 827,0i8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 413 135,41

0,00

0,00

0,00

0,00

7r7L727.00

0,00

111 909,28

546 001,16

126924,71

2ro5 57e,22

133 96253

0,00

30ta27p8

2375 LO6,74

0,00

7 52L875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 521875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2375tO6,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1/38 zpevněné plochy -

víceu/měry z noVé dlažby
(so 04), zpevněné plochy -

Vícesí'měry ze stáVající

d|ažby (opravy komunikací
po instalaci zemnění) (so

04)

V39 Doplnění chemického
čištění clP Ps 01

L/4o Úspora v ztuže -

méněV měry (5o 01, so
02, 50 02.3, SO 05)

1/41 Doplnění
podlahov ch Vpustí V

oblektu SO 01 a v objeKu
so 02

V43 Bourání stávajících

základ a realizace noy'ch
základ pod technologii
(so 01, so 02)

1/46 Zpevněné plochy -

doplnění záchytn, ch míst

v komunikaci (5O 04)

2/LÚprava rozsahu a

provedení čerpacích
zkoušek

2/2 Změna materiálového
provedení poklop a jejich

zajištění

2/3 Sanace pomocné

studny Čs čeperka (so 03)

2, Čištění stáVajících Vrt

V prameništi Hrobice ll. a

iejich nové Vystrojení (so
02.í-1)



0,00

0,00

0,00

639382,73

0,00

0,00

0,00

53L5Tr,73

0,00

0,00

0,00

107 8{t5,51

0,00

L78 645,OO

0,00

225L0977,5L

0,00

0,00

0,00

10 950 /t61,52

0,00

178 645,00

0,00

11 560 51s,99

0,00

0,00

162634,35

31 860 949,11

0,00

0,00

0,00

13 539 578,36

0,00

0,00

162 634,3s

18221370,76

2906735,O7

0,00

0,00

t3272599,74

LZ6tOL7,24

0,00

0,00

9 010 129,18

LU5723,83

0,00

0,00

4262470,57

2/8 Vícev měry a

méněn/měry V prameništi

Čeperka (armaturní

šachty, proplachovací

šachty, Vodoměrné šachty,

napojení vrt na násosky,

násosky Jz, sV a zV)

4/4 čs oplatil - V měna
trubního propojé mezi
jímacím objektem a ČS -

PS 01

4/5 Stavební ripravy na čS
Oplatil (SO 01)

Celkem





zLč. Ps 03 owětlení a hromosvod. a

změna d|e s 222 odst. 7

Rozdíl (Kč)

0,00

Méněoráce íKčl

o.m

Víc oráce íKč}

o.m

změna dle $ 222 odst. 6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo z98 476 !7t,37 Kč

součet íKč}

o.oo

Méněoráce íKč}

o.oo

Víceoráce íKč)

o.oo

změna dle 6 222 odst. 5
Limit 50% hodnotY smlouvy o dílo 298 476 77t,37 Kč

součet (Kč)

o.m

Méněoráce (Kč)

o.m

Víceoráce (Kč}

om

změna dle 9 222 odst. 4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 695 z34,z7 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

Součet (Kč)

LO9722,OO

Lo9722,ú

Méněpráce (Kč)

69 L42,OO

69L42,@

Vícepráce (Kč}

40 580,00

40 58000

DSO/PS

Ps 03 osvětlení a
hromosvod. Víceu měry a

méněv měry

Celkem





rěí-otr+ : ,r
Zaiištění kaqacitv a kvalitv SV Pard.ubice

Podproiekt t lll. část intenzifikace Úv Hrobice

Zněnový list č.1/28 - stanovisko projektanta

Předmět ZLln$

Předmětem zrrrěny jsou vícevýměry a méněýměry způsobené drobnými nepřesnostrri při
rcalizaci nebo aktuální situací na stavbě. Jako podklad pro určení víceqfměr a méněqýměr slouží
kontrola stavu po rcalizaci v PS 03. Jedná se skutečné stavy světelných okruhů a hromosovodu.

Stanovisko projekÚanta a autorského dozoru

Jedná se o narovnríní skutďně realizovaných prací, nemající vliv na projektované parametry
díla.

Projektant s navrženou změnou souhlasí.

V Hradci Králové

Ing. Jiří Forejtek

Kontaktní a fakturační adresa:
VlS - Vodohospodářsko-inženýrské
sluŽby, spol. s r. o'
Na střezině 1079
500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 076 011*
Fax: 495 541 U2
E-mail: vis@vishk.cz

BankovnÍ spoienl:
Komerčnl banka HK
č'.ú- 21104 - 5'l1/ 0100
Equa bank a. s.
č,ú' í0í4655678/6í00

tČ: 48í53362
DIC: C248153362




